
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.16.20 16
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 24 lutego 2016r.

w sprawie powołania Społecznej Rady Kultury miasta Koła

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 poz. 1515 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Społeczną Radę Kultury miasta Koła, zwaną dalej radą, w następującym
składzie:
1) Ryszard Borysiewicz - Radny Rady Miejskiej w Kole, LOK "Kolska Starówka" w Kole,
2) Jerzy Budka - Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Kole,
3) Irena Olasińska - Famy Chór "Lutnia" Koło,
4) Henryk Perzyński - Manufaktura Piosenki Harcerskiej WARTAKr,
5) Marek Kłaniecki - Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Kole,
6) Waldemar Jednoróg - YAMAHA Szkoła Muzyczna w Kole,
7) Joanna Kwarcińska - Studio Tańca RYTM IX w Kole,
8) Piotr Śniegocki - kolekcjoner, społeczny animator kultury,
9) Jacek Dziedziczak - Pracownia Reklamy Koło, społeczny animator kultury,
10) Dorota Karaszewska - społeczny animator kultury,
11) Bożena Gronert - Ubych - społeczny animator kultury,
12) Olga Głowacka - Klub Fotograficzny "FAKT",
13) Grzegorz Mokrzycki - Stowarzyszenie Przyjaciół Miasta Koła nad Wartą,
14) Artur Piechalak - Stowarzyszenie Kolanie,
15) Maciej Kujawa - Stowarzyszenie MALINOWA MAMBA,
16) Romuald Adamek - Szkoła Podstawowa Nr l w Kole,
17) Aleksandra Kowalska - Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Kole,
18) Tomasz Nuszkiewicz - Muzeum Technik Ceramicznych w Kole,
19) Radomir Piorun - Miejski Dom Kultury w Kole,
20) Jadwiga Kwarcińska - Witaszek - przedstawiciel Kolskiego Oddziału Polskiego Związku
Niewidomych,
21) Krzysztof Pawlak - Dyrektor Zespołu Szkół Plastycznych w Kole.

§2. Zadaniem rady jest wspieranie procesu rozwoju kultury, opiniowanie polityki
kulturalnej miasta Koła, działalność promująca, konsultacyjna i doradcza z zakresu kultury.

§3. Organizację pracy rady określa Regulamin Społecznej Rady Kultury, stanowiący
załącznik do zarządzenia.

§4. Traci moc zarządzenie Nr OZ.0050.187.2015 z dnia 12 października 2015 .
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I. Jacek Dziedziczak

BU

Otrzymują:

2. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych


